tAmâ&ffi.A tr§us§t*;PÂ!- §H l-Lí*§E-eft ül&

Luislândia, 05 de Junho de 2023.

Indicação n": 8012023

Serviço: Gabinete do Vereador

Seúor Prefeito,

Com meus cordiais cumprimentos, venho aÍaves da presente,

INDICO ao Exno. Sr. Prefeito Municipal a viabilidade de instalar um mata

burro no corredor do Senhor Raimundo. que dá acesso á plantar. Inicialmente os mata

burros são utilizados para impedir que animais saiam das propriedades rurais, passando

para outÍas iireas ou estradas vicinais, como também evitar conflitos de animais.

Desta forma, certo de oontaÍ com o bom senso e visão do Exmo, Sr. Pret-eito Municipal,

reitero os meus votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Enio da Cruz

Vereador

Ao.Exmo. Sr

Juvenal Alves dos Santos

DD. Prefeito Municipal de LUISLÂNoie-À4C